
Uchwała nr XXVI/248/13 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Goleniowskiego 

na lata 2013-2020. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) Rada Powiatu 

w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Goleniowskiego na lata 2013-

2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/383/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 5 listopada 

2010 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Goleniowskiego 

na lata 2008-2015 (zmieniona uchwałą nr XI/89/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 24 

listopada 2011 r. oraz uchwałą nr XVII/161/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 września 

2012 r.).  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Wydatki inwestycyjne muszą być planowane z uwzględnieniem dłuższej niż rok budżetowy 

perspektywy czasowej i wynikać z celów rozwoju Powiatu. Świadoma realizacja tych celów wymaga 

sformułowania wieloletniej, skoordynowanej strategii inwestycyjnej, która będzie podstawą do 

tworzenia załącznika inwestycyjnego przy pracach nad corocznym budżetem.  

Coroczna aktualizacja Programu Inwestycyjnego pozwala na podejmowanie ważnych 

i strategicznych działań dla dobra Powiatu Goleniowskiego, wpływając przy tym na jego długofalowy 

rozwój. 

 

Opracowała: Magdalena Śledzińska-Chabraszewska 


